SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

ATA DE DEFESA DE TRABALHO PARA OBTENÇÃO DO TÍTULO DE ESPECIALISTA EM

ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois em sessão pública realizada de forma

virtual por meio do Google Meet em https://meet.google.com/dfq-kduw-nyj no domínio institucional do

Instituto Federal Goiano - Campus Ceres, com início às 19h15 foi apresentado o trabalho intitulado

SOFTWARES EDUCACIONAIS COMO RECURSOS ESSENCIAIS NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

pelo candidato Paulo Joaquim da Silva Junior interessado no título de especialista. Após exposição de cerca

de 38 minutos, foi arguido/a oralmente pelos membros da Banca Examinadora:

Presidente/ Orientador(a) Adriano Honorato Braga

Membro 1 - Lucianne Oliveira Monteiro Andrade

Membro 2 - Charles Lourenço de Bastos

T    endo obtido como resultado:

( ) NÃO APROVADO (X) APROVADO, com nota 91,3 devendo entregar a versão final no prazo máximo

de 60 dias.

Na forma regulamentar foi lavrada a presente ata que é abaixo assinada pelos membros da Banca

Examinadora, na ordem acima determinada, e pelo/a candidato/a:

Presidente/Orientador/a

Membro 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

Candidato/a

Ceres, 15 de dezembro de 2022.

Membro 2